CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS
COMUNICAZIONE
COMMUNICATION
NOVITÀ
NEWS
UGELLI
SPRAY TIPS
GETTI
NOZZLES
LANCE
SPRAY GUNS
COMANDI
CONTROL UNITS
RICAMBI BRAGLIA
BRAGLIA SPARE PARTS
PRODOTTI SPECIALI
CUSTOM PARTS
RICAMBI MASOTTI
MASOTTI SPARE PARTS
MASOTTI HERBST
COMANDI
CONTROL UNIT S
SMARTSPRAY SENSORI
SMARTSPRAY SENSORS
MADE BY
FLUID
SPRAYING
AND
ENGINEERING
SENSORI VELOCITA' / SPEED SENSORS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
SPECIFICHE
technical data
200.1614.3
• Lunghezza cavo 5 m
• Sensore induttivo NPN NO (normalmente aperto) - Distanza di intervento 8mm
• Filettatura M18x1 - Due dadi di fissaggio - Corpo in ottone nichelato
• Alimentazione Dc 10 - 30V - Segnale in uscita 200mA
• Assorbimento < 15mA a 24Vdc - Caduta tensione < 1.8V
• Protezione corto circuito - LED di visualizzazione
• Frequenza max. di lavoro 1000Hz - Ripetitibilità %Sn <= 3 - Isteresi < 10%
• Protezione IP67 - Temperatura -25°C +85°C
• Connettore a tenuta AMP Tyco SS 3 poli
• Wire lenght 5 m (16.4 ft)
• Inductive sensor NPN NO (normally open) - Operating distance 8mm (0.32")
• M18x1 thread - Two assembling nuts - Nickel plated brass body
• 10 - 30V Vdc voltage - 200mA output signal
• Consumption < 15mA a 24Vdc - Tension loss < 1.8V
• Protection against short circuit - LED operation lamp
• Max. frequency 1000Hz - Repeatability %Sn <= 3 - Hysteresis < 10%
• IP67 protection - Temperature -25°C +85°C (-13°F +185°F)
• AMP Tyco SS 3 poles connector
1
200.1614.4
• Lunghezza cavo 350 mm
• Sensore induttivo PNP NO (normalmente aperto) - Distanza di intervento 7mm
• Filettatura M12x1 - Due dadi di fissaggio - Corpo in ottone nichelato
• Alimentazione Dc 10 - 30V - Segnale in uscita 100mA
• Assorbimento < 10mA a 24Vdc - Caduta tensione < 2.5V
• Protezione corto circuito - LED di visualizzazione
• Frequenza max. di lavoro 700Hz - Protezione IP67 - Temperatura -25°C / +70°C
• Connettore a tenuta AMP Tyco SS 3 poli
• Wire lenght 350 mm (1.15 ft)
• Inductive sensor PNP NO (normally open) - Operating distance 7mm (0.28")
• M12x1 thread - Two assembling nuts - Nickel plated brass body
• 10 - 30V Vdc voltage - 100mA output signal
• Consumption < 10mA a 24Vdc - Tension loss < 2.5V
• Protection against short circuit - LED operation lamp
• Max. frequency 700Hz - IP67 protection - Temperature -25°C +70°C (-13°F +158°F)
• AMP Tyco SS 3 poles connector
1
CAVO / WIRING HARNESS - SENSORI VELOCITA' / SPEED SENSORS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
200.231.19
Collega un secondo sensore di velocità al cavo 200.231.13 (pag 158)
Deve essere collegato all'uscita EXT SSC - Lunghezza cavo 2500 mm
Connect a second speed sensor to 200.231.13 wiring harness (page 158)
To be connected to EXT SCC wire - Wire lenght 2500 mm (8.2 ft)
1
SENSORI VELOCITA' / SPEED SENSORS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
Sensore velocita' radar RDS TGSS MK3V idoneo per irroratori portati utilizzabile su ogni superfice.
Può essere montato direttamente sul telaio preferibilmente con il sensore rivolto verso la parte posteriore dell'irroratrice (anche se funziona ugualmente anche
rivolto dalla parte opposta) con una inclinazione di 37° (±2°) rispetto all'orizzontale.
The RDS TGSS MK3 radar speed sensor provides speed signal for mounted sprayers over almost any syrface. Can be mounted directly to the chassis so that
is pointing at depression angle of 37° (±2°) from horizontal. The sensor should ideally point backwards but will work also if pointing forwards.
CODICE
code
SPECIFICHE
technical data
200.1614.5
• Lunghezza cavo 165 mm
• Range velocità da 0.5 a 70 km/h - Accuratezza da ±3% a ±1%
• Dimensione del segnale ellittica 41.7x22.9cm a 61cm
• Angolo di montaggio 37° ±2° - Altezza di montaggio da 0.3m a 1.2m
• Dimensione 9.9x9.9x9.2cm - Peso 0.5kg
• Alimentazione 12Vcc (+9 -16 Vcc) 120mA
• Frequenza uscita 35.7 Hz 128 imp/m - 57.5 Hz 3.26 imp/m
• Temperatura -4° +85°C
• Connettore a tenuta AMP Tyco SS 3 poli - Protezione da predisporre: fusibile min. 5A
• Datasheet completo su www.rdstec.com
• Wire lenght 165 mm (0.5 ft)
• Speed range 0.5 to 70 km/h (0.3 to 44 mph)
• Elliptical beam size 41.7x22.9cm (16.4"x9") at 61cm (24")
• Mounting angle 37° ±2° - Mounting height 0.3m to 1.2m (12" to 48")
• Size 9.9x9.9x9.2cm (3.9"x3.9"x3.6") - Weight 0.5kg (1.1 lb)
• Power supply 12Vdc (+9 -16 Vdc) 120mA
• Output frequency 35.7 Hz 128 imp/m - 57.5 Hz 3.26 imp/m
• Temperature -4° +85°C (-40°F +185°F)
• AMP Tyco SS 3 poles connector - Min. 5A fuse protection
• Complete datasheet at www.rdstec.com
1
SENSORI PRESSIONE / PRESSURE SENSORS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
LUNGHEZZA CAVO
cable lenght
SPECIFICHE
technical data
180.1713.2 200.1713.5
180.1713.2
1.5 m
5 ft
• 0 / 60bar
• Corpo in acciaio inox - Attacco G1/4M.
• Alimentazione Dc 8 / 28V - Segnale in uscita 4...20mA
• Accuratezza ±1% fondo scala
• Uscita cavo IP67
• Temperatura compensata 0 / +50°C
• Connettore a tenuta Deutsch 2 poli DT-04 2P
• 0 / 60bar (0 / 870psi)
• S.Steel body - 1/4"BSPM. connection
• Dc 8 / 28V voltage - 4...20mA output signal
• ±1% end scale accuracy
• IP67 cable seal
• 0 / +50°C (0 / +122°F) compensated temp. range
• DT-04 2P sealed Deutsch 2 poles connector
1
200.1713.5
1.5 m
5 ft
• 0 / 60bar
• Corpo in acciaio inox - Attacco G1/4M.
• Alimentazione Dc 8 / 28V - Segnale in uscita 4...20mA
• Accuratezza ±1% fondo scala
• Uscita cavo IP67
• Temperatura compensata 0 / +50°C
• Connettore a tenuta AMP Tyco SS 3 poli
• 0 / 60bar (0 / 870psi)
• S.Steel body - 1/4"BSPM. connection
• Dc 8 / 28V voltage - 4...20mA output signal
• ±1% end scale accuracy
• IP67 cable seal
• 0 / +50°C (0 / +122°F) compensated temp. range
• AMP Tyco SS 3 poles connector
1
CAVI / WIRING HARNESSES - SENSORI PRESSIONE / PRESSURE SENSORS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
200.231.20 200.231.21
200.231.20
500 mm
5 ft
Cavo adattatore DT06-2S AMP Tyco SS 3P F
(collega il sensore di pressione 180.1713.2 al cavo SmartSpray 200.231.13)
DT06-2S AMP Tyco SS 3P F adapter wire
(connect pressure sensor 180.1713.2 to SmartSpray wiring 200.231.13)
1
200.231.21
500 mm
5 ft
Cavo adattatore AMP Tyco SS 3P femmina - 2P maschio
(collega sensori con AMP 2P femmina al cavo SmartSpray 200.231.13)
AMP Tyco SS 3P female - 2P male adapter wire
(collega sensors with AMP 2P female to SmartSpray wiring 200.231.13)
1
SENSORI LIVELLO CISTERNA / TANK LEVEL SENSORS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
DESCRIZIONE - SPECIFICHE
description - technical data
200.302.91 Kit sensore livello tubo 1200 mm
Tank level sensor kit 1200 mm pipe 1
LA CONFEZIONE CONTIENE / THE PACKAGE INCLUDES
200.1614.6
Sensore livello cisterna tubo 1200 mm
•	Lettura 85...1115 mm ad ultrasuoni
•	Tensione 80...36Vcc - Segnale 4...20mA
•	Inclinazione lettura fino a 10°
•	Risoluzione 1mm - Precisione ±2mm
•	Protezione IP67 - Temperatura 0°C +50°C
Tank level sensor 1200 mm pipe
•	Ultrasonic reading range 85...1115 mm
•	Voltage 80...36Vcc - Signal 4...20mA
•	Reading up to 10° mounting position
•	Resolution 1mm - Precision ±2mm
•	Protection IP67 - Temperature 0°C +50°C
1
200.302.90
Kit montaggio 05500166 sensore livello
•	Flangia - Guarnizione - Viti e rondelle - Fascette
Tank sensor mounting kit 05500166
•	Flange - Gasket - Screws and washers - Band
1
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
200.302.92 Kit sensore livello tubo 1400 mm
Tank level sensor kit 1400 mm pipe 1
LA CONFEZIONE CONTIENE / THE PACKAGE INCLUDES
200.1614.7
Sensore livello cisterna tubo 1400 mm
•	Lettura 85...1315 mm ad ultrasuoni
•	Tensione 80...36Vcc - Segnale 4...20mA
•	Inclinazione lettura fino a 10°
•	Risoluzione 1mm - Precisione ±2mm
•	Protezione IP67 - Temperatura 0°C +50°C
Tank level sensor 1400 mm pipe
•	Ultrasonic reading range 85...1315 mm
•	Voltage 80...36Vcc - Signal 4...20mA
•	Reading up to 10° mounting position
•	Resolution 1mm - Precision ±2mm
•	Protection IP67 - Temperature 0°C +50°C
1
200.302.90
Kit montaggio 05500166 sensore livello
•	Flangia - Guarnizione - Viti e rondelle - Fascette
Tank sensor mounting kit 05500166
•	Flange - Gasket - Screws and washers - Band
1
ACCESSORI / PARTS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
200.1604.35
Sfera kit sensore livello ultrasuoni
(per compensare planarità cisterna oltre 10°)
Ball for ultrasonic tank level sensor kit
(tank planarity compensation above 10°)
1
200.1702.51
Tappo sensore livello ultrasuoni
(Da utilizzare con sfera 200.1604.35)
Ultrasonic tank level sensor plug
(To be used with 200.1604.35 ball)
1
SENSORI LIVELLO CISTERNA / TANK LEVEL SENSORS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
SPECIFICHE
technical data
200.1713.4
• 0 / 0.25bar - Cisterne con altezza max. 2.5m
• Lunghezza cavo 1.5 m
• Membrana affacciata in acciaio NiCr
• Corpo in acciaio inox - Attacco G1M. - Tenute in FPM
• Alimentazione Dc 10 (14) - 30V
• Segnale in uscita 4 - 20mA
• Accuratezza 0.5% fondo scala
• Uscita cavo IP67 - Temperatura -30 / +100°C
• Connettore a tenuta Deutsch 2 poli DT-04 2P
• 0 / 0.25bar (3.625psi) - 2.5m (8.2ft) max. tank height
• Wire lenght 1.5 m (5 ft)
• NiCr stainless steel non clogging diaphragm
• S.Steel body - 1"BSPM. connection - FKM seals
• Dc 10 (14) - 30V voltage
• 4 - 20mA output signal
• 0.5% end scale accuracy
• IP67 cable output
• -30 / +100°C (-22 / +212°F) temperature range
• DT-04 2P sealed Deutsch 2 ways connector
1
200.8.11
• Adattatore in acciaio inox per il montaggio ed il
funzionamento corretto del sensore livello cisterna
• Filettature G1F. G1M.
• S.Steel adapter for correct assembling operation
of tank level sensor
• 1"BSPF. 1"BSPM. threads
1
CAVO ADATTATORE SENSORE LIVELLO / TANK LEVEL SENSOR ADAPTER CABLE
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
200.231.20
200.231.20
500 mm
5 ft
Cavo adattatore DT06-2S AMP Tyco SS 3P F
(collega il sensore livello 200.1713.4 al cavo SmartSpray
200.231.13)
DT06-2S AMP Tyco SS 3P F adapter wire
(connect tank level sensor 200.1713.4 to SmartSpray
wiring 200.231.13)
1
PAGE 06/61
CATALOGHI
CATALOGUES
MANUALE D’USO
USER MANUAL
COMANDI
CONTROL UNITS
M180 M200 - M201 M202 FIRMWARE MANUALE DI
SERVIZIO
SERVICE MANUAL